



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

İİBF

İŞLETME BÖLÜMÜ

BİTİRME TEZİ HAZIRLAMA USUL VE  
ESASLARI

2023 – TRABZON

## ISL4000 BİTİRME TEZİ HAZIRLAMA USUL VE ESASLARI

1. Son sınıf öğrencileri, almış oldukları derslerin devamı niteliğinde olan ‘Bitirme Tezi’ dersi kapsamında bir çalışma (ödev/proje/araştırma raporu vb.) hazırlar.
2. ‘Bitirme Tezi’ dersinin amacı öğrencilerin bireysel araştırma yapmasını, literatür yardımıyla konuyla ilgili bir değerlendirmede bulunabilmesini, elde edilen verileri analiz edebilmelerini ve sonuçları sınav jürisi huzurunda sunma ve savunmalarını sağlamaktır. Bitirme tezinin kazanımları aşağıdaki gibidir:

**PÖK3** (%50): Öğrencilerimiz alanıyla ilgili bağımsız araştırma yapabilecek ve sorumluluk alabilme yetkinliğine sahip olacaktır.

**PÖK5** (%25): Öğrencilerimiz alanıyla ilgili sürekli öğrenme yetkinliğine sahip olacaktır.

**PÖK 6** (%25): Öğrencilerimiz alanıyla ilgili yazılı, sözlü iletişim ve sosyal yetkinliğe sahip olacaktır.

3. Dönem içerisinde bu ders, öğrenci ve danışman arasında programda belirtilen saatlerde görüşme şeklinde yürütülmektedir.
4. Bitirme tezi sunum tarihleri bölüm tarafından ilan edilir (**EKI**) ve bu doğrultuda yürütülür. Öğrencilerin sunacakları bitirme tezinin sunum süresi toplam 15 dakikadır. Tez sunumu tezin belirli bölümlerini (konunun neden seçildiği, araştırma soruları, konuya ait kısa bir literatür sunumu, yöntem, bulgular, sonuç ve tartışma) kapsamalıdır. Eğer eğitim-öğretim alınan kararlar doğrultusunda Uzaktan Eğitim şeklinde gerçekleşiyorsa, Uzaktan Eğitim portalında yer alan Bitirme Tezi adlı derste sunum şeklinde yapılır.
5. Dönem boyunca öğrenciler, tez danışmanları ile karar verdikleri bir konuyu tez yazım kılavuzuna göre hazırlayarak ilgili tarihlerde bölüme teslim eder. Eğer eğitim-öğretim alınan kararlar doğrultusunda Uzaktan Eğitim şeklinde gerçekleşiyorsa tezin PDF formatlı hali Uzaktan Eğitim portalında yer alan “**Bitirme Tezi**” adlı derste yer alan ilgili kısma **bitirme çalışması teslimi son günü** dikkate alınarak yüklenir.
6. Bitirme tezleri, ‘**K.T.Ü. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Tez Yazım Kılavuzu**’na göre hazırlanır (<https://www.ktu.edu.tr/iibf/bitirmetezi>) ve **Ek 2’de** belirtilen kriterlere göre puanlandırılır. Puanlandırmalar tamamlandıktan sonra **Ek 3’te** yer alan ISL 4000 Bitirme Tezi Değerlendirme Formu İşletme Bölüm Başkanlığına teslim edilir.
7. Etik açıdan uygun olmadığı tespit edilen bitirme tezleri hiçbir şekilde değerlendirmeye alınmaz ve ilgili mevzuat uygulanır.



Tezin Bölümleri	Değerlendirme Kriterleri	Puanı
<b>Giriş – PÖK 3 ve PÖK 5</b>		
Giriş araştırmanın amacını ve içeriğinin tanıtılmasını	Tam anlamıyla kapsamaktadır	<b>15</b>
	Genel anlamda kapsamaktadır	12
	Orta derecede kapsamaktadır	9
	Sınırlı düzeyde kapsamaktadır	6
	Çok sınırlı düzeyde kapsamaktadır	3
<b>Literatür Taraması – PÖK 3 ve PÖK 5</b>		
Literatür incelemesi çok iyi yapıldıktan sonra uygun konu başlıkları altında beklenen kavramsal içeriğe	Tam anlamıyla yer verilmiştir	<b>30</b>
	Genel anlamda yer verilmiştir	24
	Orta düzeyde yer verilmiştir	18
	Sınırlı düzeyde yer verilmiştir	12
	Çok sınırlı düzeyde yer verilmiştir	6
<b>Araştırma Yöntemi ve Bulgular – PÖK 3 ve PÖK 5</b>		
Tez çalışmasında verilerin/bilgilerin nasıl toplandığı/derlendiğine (anket, gözlem, mülakat, içerik analizi, ikincil kaynakların incelenmesi vb.) yönelik açıklamalar ve bulgular	Son derece anlaşılır bir şekilde paylaşılmıştır	<b>15</b>
	Anlaşılır bir şekilde paylaşılmıştır	12
	Kısmen anlaşılır şekilde paylaşılmıştır	9
	Sınırlı düzeyde anlaşılır bir şekilde paylaşılmıştır	6
	Çok sınırlı paylaşılmıştır veya paylaşılan açıklamalar ve bulgular anlaşılır düzeyde değildir	3
<b>Sonuç ve Değerlendirme – PÖK 3 ve PÖK 5</b>		
Elde edilen bulgular ve yapılan çıkarımlar	Çok iyi bir şekilde değerlendirilip bir sonuca varılmıştır	<b>15</b>
	İyi bir şekilde değerlendirilip bir sonuca varılmıştır	12
	Orta düzeyde değerlendirilip bir sonuca varılmıştır	9
	Kısmen değerlendirilip bir sonuca varılmıştır	6
	Çok sınırlı şekilde değerlendirilmemiş veya bir sonuca varılamamıştır	3
<b>Bitirme Tezinin Sunumu – PÖK 6</b>		
Öğrencinin tezini sunumu ve iletişim becerisi	Öğrenci konuya tam olarak hâkimdir, metne bağlı kalınmadan, anlatımda beden dilini kullanarak ve sıklıkla göz teması kurarak sunum yapmıştır. Öğrencinin anlatım dili akıcıdır.	25
	Öğrenci konuya genel olarak hâkimdir, anlatımda beden dilini kullanarak ve göz teması kurarak sunum yapmıştır. Öğrencinin anlatım dili genel olarak akıcıdır.	20
	Öğrenci konuya orta derecede hâkimdir, anlatımda orta düzeyde beden dilini kullanarak sunum yapmıştır. Öğrencinin anlatım dili orta düzeyde akıcıdır.	15
	Öğrenci konuya kısmen hâkimdir, anlatımda sınırlı düzeyde beden dilini kullanarak sunum yapmıştır. Öğrencinin anlatım dili sınırlı düzeyde akıcıdır.	10
	Öğrenci konuya çok sınırlı düzeyde hâkimdir, anlatımda beden dilini kullanılamamıştır. Öğrencinin anlatım dili akıcı değildir.	5

